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1.  Rare Remington Mod. 510, Target Master “MO-SKEET-O” Bore .22 Cal. Smooth & Rifled Bore.  

Shoots Bird Shot or Bullet, Mfg. 1940 _$500 
2. Rem. Mod. 33 .22 Cal. S,L,LR.  Finger Groove Forearm & Marble’s Rear Sight, Nice Condition, Ser. 

#213503 _$150 
3. Vintage Wards Western Field Repeater .410 ga. Snabel Forearm, Great Rabbit gun, Mfg. 1950s_$135 
4. Rare Savage Mod. 1912 Automatic L.R., No Clip, Mfg. 1913, Ser. #2665 _$100 
5. Vintage Win. Mod. 427 e.e/.22 Cal. Pellet Gun, Works Great, Very Powerful, Nice Wood, Well Kept _$105 
6. A Great Savage Mod. 340, 30-30 Cal. A Great Shooter & Brush Gun, Nice Wood & Well Kept, 

Dockendorf Rear Sight, A Great Piece of PA Hunting Heritage _$275 
7. Steven’s Mod. 67 Series E by Savage Arms .410 ga. Full Choke, Vintage Gun & Well Kept, Great Grouse 

& Rabbit Gun _$300 
8. Win. Mod 1894 .32 Win. Special Cal., 2/3 Magazine, Mfg. 1919, Good Conditions, Ser. #851480 _$700 
9. Vintage J.C. Higgins Mod. 20, 12 ga., Vented Rib with .12 ga. Shortrange Choke, Mfg. in 1960s for Sears 

& Roebuck & Co. Ser. #58358 _$275 
10. Early Win. Mod. 43, .22 Hornet Cal. 100% Factory Orig. Ser. #28681A _$750 
11. Beautiful A.T.I. .410 ga. 3”Cham. O/U Shotgun, Deluxe Wood & Wildlife Engraved Receiver, 26” 

Barrels, New in Box, High Quality Workmanship _$650 
12. Plainsman Mod. 175 BB Pistol, CO2 Powered, Works Fine, Mfg. 1970s, Very Accurate _$25 
13. Vintage Marksman Repeater .177 Cal. BB Pistol, Works Fine _$20 
14. Nice Crossman Mark I Target Pistol, Like New Condition, CO2 Cartridges & Pellets Included, A Great 

Shooter, Well Kept _$75 
15. Vintage Ranger Mod. 35 .22 Cal. S,L,LR, Great Shooter _$85 
16. Rare S.S. Kresge Co. Troy, Michigan, Mod. 151 20 ga. Single Shot 2 ¾”, Full Choke, Engraved Receiver, 

nice Wood, Well Kept _$150 
17. O.F. Mossberg Mod. 46M .22 Cal., Manlicher Stock, with Mod. M4 Peepsight & Mossberg #8 Scope 

Mount & Mossberg M4 Scope with Eye Cup & Bolt Dust Cover, Excellent Condition _$225 
18. Nice New England Firearms “Pardner” Mod. SB1, 16ga. Full Choke, Real Nice Case hardening on Receiver _$110 
19. Rare Win. Mod. 42, Full Choke, .410 ga., Mfg. 1935, 3rd Year of Production, 26” Barrel, Great Condition 

for its Age, Ser. #15552 _$1450 
20. Rare, Hibbard, Spencer, & Barlett Co. Hardware “Whippet” .410 Single Shot Mod. C, Pre-war, Mfg. 1930s _$135 
21. J. Stevens Arms Springfield Mod. 15, .22 Cal. S,L,LR, Single Shot Rifle, Great Trappers Gun _$70 
22. O.F. Mossberg Mod. 183KD .410 Shotgun with Choke & Very Rare Model 1 Targo Clay Trap Thrower.  

Excellent Cond., Well Kept _$325 
23. Beautiful Win. Mod 42 .410 ga. Full Choke, Win. Factory Vent Rib, Mfg. 1963, Very Nice Wood, 26” 

Barrel, Less than a box of Shells Fired, Well Kept the Past 52 Years, Ser. #157346 _$2400 
24. O.F. Mossberg Mod. 340KA .22 Cal. With Orig. Sling, Excellent Condition, Nice Clip Fed Actions, Well Kept 

_$135 
25. Nice Savage Mod. 340C .222 Rem. Cal. With Clip & Mount & Rings, Older Model, A Great Shooter, 

Very Well Kept, Ser. #122659 _$400 
26. Beautiful Sako Riihimaki Mod. L46, Mfg. 1940s, .222 Cal., 99.9% Mint Condition, Great Wood, Nikon 

“Buckmasters” 4.5-14 Long Range Predator Scope, A Great Rifle & Hard to Find in this Fine Condition, 
Ser. #27757 _$1800 

27. O.F. Mossberg Mod. 85 Bolt Action Magazine Fed 20 ga. Shotgun Mfg. 1930s, Excellent Cond., Well Kept _$100 



28. Beautiful Win. Mod. 42 “Skeet Grade” .410 ga. Deluxe Grade, Straight Grip Stock, Mfg. 1961, Very Well 
Kept, 28” Barrel, Ser. #149469 _$2550 

29. Vintage Savage mod. 30F .410 ga. Pump Shotgun with Vent Rib & Great Walnut Wood, 3” Chamber, 
Flying Grouse on Receiver, Well Kept _$400 

30. Beautiful Ithaca Double Barrel 12 ga. Shotgun with Solid Rib, Double Triggers, Engraved Receiver & 
Trigger Guard, “Pointers & Stars”, Nice Wood, Well Kept _$675 

31. Early Daisy no. 25 BB Gun with Orig. Sales Tag. 100% Original, Operates Fine, A Great Collectible _$75 
32. Rare Win. Mod. 1892 with Saddle Ring, 25-20 W.C.F. Cal. A Wonderful Piece of American History, 

100% Factory Original Ser. #765872 _$750 
33. Nice Mossberg “Whitetail Lightening” 30-06 Bolt Action Rifle with Bushnell 3x9x40 Scope, Great 

Shooter, Well Kept _$400 
34. Benjamin Target Pistol, “Benjamin Franklin” Mod., Original Box & Paperwork, Orig. Steel Air Rifle 

Shot Tin, Mfg. 1950s, Operates Fine, Well Kept _$65 
35. Savage Arms, B Mag, 17 WSM, New in Box, 3000 FP5, Very Accurate _$375 
36. Remington Mod. 870 Express Pump Action Shot Gun, 28 ga. Mod. Choke, Vented Rib & 25” Barrel, 

New in Box _$500 
37. Vintage Winchester Metal Ammo Store Sign, 20” Diameter _ 
38. Vintage Mossberg Lighted Store Display Clock_ 
39. Nice Vintage “Revelation” Mod. 316BK .16ga. Bolt Action Shotgun with 3 Round Clip.  Has Rare C-

Lect-Choke, A Great Shotgun & Well Kept, Mfg.  for Western Auto Supply Co. _$145 
40. Beautiful Savage Mod. 99C .308 Win. Cal. With Red Field 4x Scope, Used Very little, Great Wood, Well 

Kept, Ser. #1176974 _$675 
41. Nice Win. Mod. 12, 16 ga. Full Choke, Nice Wood, Well Kept, Ser. #1947718 _$475 
42. Win. Mod. 37A .410ga., 26” Barrel, Full Choke, Engraved Receiver, nice Wood & Checkering, 2 ½ & 3” 

Chamber, Well Kept, Ser. #C962540 _$475 
43. Real Nice Win. Mod. 43 .22 Hornet, Mfg. 1955, 100% Factory Orig., Very Well Kept, Ser. #56680A _$850 
44. A Great Rem. Mod. 11-48 .410 with Vent Rib.  A Hard Gun to Find &This One is “Like New”, Mod. 

Barrel Choke, Mfg. 1960s, Ser. #4150716 _$1300 
45. British Small Arms Co. .303 Cal. Enfield 1915, Great Shooter & Deer Rifle _$150 
46. Super Grade CZ Huglu “Ringneck” .410 ga. Double Barrel, All Metal has Fancy Engraving & Great Cold 

Steel Finish, Solid Rib, A Piece of Fine Artwork, Like New Condition _$800 
47. Nice Win. Mod. 42 .410 ga. Full Choke, 3” Chamber, Mfg. in 1949, 28” Barrel, Well Kept, Ser. #78918 _$1650 
48. O.F. Mossberg Mod. 640M “Chuckster” .22 Mag. W.M.R. Fancy Manlicher Slock & Orig. Sling, Clip 

Fed, Mfg. 1970s, Excellent Cond. _$625 
49. Vintage Marlin Mod. 336, 30-30 Cal. With Scope Base & Rings, Nice Wood, Well Kept _$400 
50. Win. Mod. 77 .22 LR Automatic Rifle, 100% Factory Orig. with Vintage Weaver “Marksman” ¾”, 4x 

Scope, Real Nice Squirrel Gun, Ser. #82563 _$210 
51. O.F. Mossberg Mod. 402 “Palomino” .22 Cal Carbine Deluxe Lever Action, Fine Checkering, Mfg. 

1960s, Well Kept _$475 
52. Win. Mod. 1906 .22 Cal. S,L, LR, Operates Well Ser. #533685 _$275 
53. Wards Western Field Mod. 38, .22 Cal. Single Shot with Rare Mossberg Model 3 Peepsight & Beavertail 

Forearm, Mfg. 1930s , Excellent Cond. _$185 
54. Win. Red Letter Mod. 37 Steelbilt 16 ga., 30” Barrel, 2 ¾” Chamber, Nice Wood, Well Kept _$375 
55. Very Rare, Only One Mfg., O.F. Mossberg & Sons, Double Barrel 12 ga. Prototype Shotgun, Super 

Grade, Fancy Engraved, Cold Steel Finish, See Documentation.  A Very Beautiful Shotgun with Great 
Workmanship & Artwork, Mfg. 1970s by Felix Saragueta _$1100 



56. O.F. Mossberg Mod. 30 .22 Cal. Bolt Action Single Shot Rifle with Rare Self-Activating Safety 
Mechanism, Rare #3 Mossberg Peepsight, Well Kept _$175 

57. O.F. Mossberg Mod. 200 D-A 12 ga. Slide Action with Clip Magazine, Mfg. 1950s, Excellent Cond. _$175 
58. Rare Winchester Windup Countertop Clock ______ 
59. Vintage Mossberg Ammo / Guns Lighted Store Display, Barn Siding Style _____ 
60.  Rare Win. Mod. 41 .410 ga. Full Choke, 24” Barrel, A Great Piece of American History _$325 
61. Revelation Mod. 330A .410 ga. 3” Chamber, 24” Barrel, Bolt Action 3 Shot Shotgun, Mfg. for Western 

Auto Supply Co.  _$190 
62. Savage Arms Stevens Mod. 73, .22 Cal. S,L,LR Single Shot Rifle, Nice Vintage Rifle _$125 
63. Hard to Find K Mart Corp. Troy Michigan Mod. 251 .410 ga. Single Shot, Full Choke, Engraved 

Receiver, Nice Wood, Well Kept _$225 
64. O.F. Mossberg Mod. B .22 Cal. Single Shot with Rare Double Bolt, Mfg. Early 1930s _$160 
65. O.F. Mossberg Mod. 44 U.S. .22 LR U.S. Property Military Target Rifle, Bull Barrel, Mossberg M4C 4x 

Scope, Clip Fed, Mossberg No. 5 Mount, Excellent Cond. Ser. #143654 _$275 
66. O.F. Mossberg Mod. 640KA “Chuckster” .22 Mag. W.M.R., with Vintage Mossberg Mod. A25 2.5x5 

Power Scope, Beautiful Wood, Excellent Condition _$300 
67. Rare Marble’s Game Getter, 2nd Model .22 Cal. Over 44 Cal./.410 ga. 2 ½”.  18” Barrel with Metal 

Shoulder Stock, Wonderful Condition! Mfg. in 1920s Ser. #16214 _$1800 
68. Rare Ithaca Double Barrel .410 ga. Shotgun, Beautiful Engraved Color Case Hardened Receiver, Nice 

Wood, 26” Barrels, A Great Collectible .410 Shotgun, Ser. #2938 _$1200 
69. Vintage Daisy Mfg. Co. Cork Gun, Operates Well, A Nice Collectible _$10 
70. Browning BPS Hunter Invector .410 ga. 3”, 26” Barrel, Vent Rib, New in Box, Grade I Wood, A 

Beautiful, Well Made .410 Shotgun _$700 
71. Rare Win. Model 67 “Boys Rifle” New in Box, .22 Cal., S,L,LR, Orig. Box and Orig. Hand Tag Never 

Removed, All Paperwork Mfg. 1950s, A Rare Find _$800 
72. O.F. Mossberg Mod. 151K .22 Cal. Semi-Auto Stock Tube Fed with Orig. Mossberg Mod. M4D Scope 

Rings, Mfg. in the 1950s, Well Kept _$260 
73. O.F. Mossberg Mod. 40B .22 Cal. S,L,LR Rifle with Vintage Weaver B4 Scope, Mossberg #5 Bases, 

Mossberg #7 Rings, Tube Fed, Very Good Condition _$200 
74. O.F. Mossberg Mod. 346KA .22 Cal., Full Barrel Tube Fed, Vintage Weaver K3 Scope, Mfg. 1950s, 

Excellent Cond., Well Kept _$200 
75. Beautiful Sako Riihimaki L46 .222 Cal. With Leupold Gold Ring 8x Scope, Finland Base Mounts, 100% 

Factory Orig. Deluxe Grade Wood, Mfg. 1940s, Very Well Kept, Ser. #40308_$2000 
76. O.F. Mossberg Mod. 46 .22 Cal. With original Mossberg Mod. 4 Peepsight & Rare Mod. 4A Adjustable 

Aperture, Beavertail Forearm, Mfg. 1930s, Tube Fed, Excellent Cond. _$290 
77. Win. Mod. 71 Deluxe .348 Cal., Very Nice Wood & Checkering, Very Good Condition, Mfg. 1949 _$2300 
78. O.F. Mossberg Mod. 44 US L.R. .22 Cal. U.S. Property Target Rifle with Mossberg Micro-Click S-100 

Target Sight, Excellent Condition, Ser. #156635_$270 
79. Win. Mod. 37 Steelbilt, 28” Barrel, 16 ga., 2 ¾” Chamber, 100% Factory Orig. _$285 
80. O.F. Mossberg Mod. 20, .22 Cal. Single Shot with Finger Grooved Forearm, Mfg. 1930s, Excellent 

Cond., Well Kept _$220 
81. O.F. Mossberg Mod. 26B .22 Cal. With Original Model 4 Peepsight & Hooded Front Target Sight, Mfg. 

1940s, Well Kept _$300 
82. O.F. Mossberg Mod. 144LSA .22 Cal. Target Rifle, Bull Barrel, Palm Rest, Mossberg Mod. S331 

Peepsight & Interchangeable Front hooded Sight, Clip Fed, Excellent Cond. _$325 
83. O.F. Mossberg Mod. 151K .22 Cal. LR Only, Semi-Auto, Stock Tube Fed, Great Condition _$240 



84. O.F. Mossberg Mod. 146B, .22 Cal. S,LR, Tube Fed, Mossberg Mod. S-130 Peepsight, A Beautiful Great 
Shooting Rifle _$235 

85. Vintage Noble Mod. 70 .410 ga. 3” Chamber, Nickel Receiver with Wildlife Engraving, Nice Fancy .410 
Pump Shotgun, Hard to Find _$450 

86. O.F. Mossberg Mod. 146B .22 Cal., Orig. Mossberg Mod. S-130 Peepsight & Orig. Mossberg M4D Scope with 
Rings and Adjustable Front Hooded Sight, Mfg. 1950s, Excellent Cond., Very Well Kept _$225 

87. Beautiful Rem. Game Master Mod. 760, .308 Win. Cal., with Nikon “Buckmaster” 3x9 Scope, Rifle is 
Like New, Well Kept, Orig. .308 Clip _$700 

88. Vintage Mossberg Mod. 500E .410 ga., Full Choke 2 ½ & 3” Chamber Pump Shotgun, Vented Rib, Well 
Kept, Ser. #K069446 _$450 

89. Wards Western Field Mod. 24M, 491A .22 Cal. S,L,LR Target Rifle, Tube Fed, Mossberg 4A Peepsight, 
Mossberg No. 6 Scope Mount, vintage Weaver 4B Scope, Excellent Cond. _$250 

90. O.F. Mossberg Mod. 46 B-B .22 Cal. With orig. Mossberg Mod. S-130 Peepsight & Adjustable hooded 
Front Sight.  Bolt Dust Cover, Mfg. 1950s, Excellent Cond. _$235 

91. O.F. Mossberg Mod. 140K .22 Cal., Vintage 4x Mossberg Scope Mod. M4D, Clip Fed, Mfg. 1950s, 
Excellent Cond., Well Kept _$195 

92. O.F. Mossberg Mod. 320B .22 Cal. With Orig. Mod. S-330 Peepsight with Adjustable Hooded Front 
Sight, Mfg. 1950s, Excellent Cond., Well Kept _$170 

93. Rare Herter’s Inc. Waseca, Minn. Mod XK3 .270 Cal. Bolt Action Rifle, Base & Rings, Great Rifle with 
Deluxe Grade Wood _$400 

94. O.F. Mossberg Mod. 151M .22 L.R. Only, Manlicher Stock, Mossberg S130 Peepsight, Tube Fed, Great 
Shooter _$210 

95. Vintage Wards Western Field .410 ga. “Repeater” 26” Barrel, A Great Rabbit Gun _$150 
96. Stevens Mfg. by Savage Arms Co., Mod. 311 Series H .410 Double Barrel Shotgun with Vented Rib, 26” Barrels 

Full Choke, 2 ½” & 3” Chamber, Fancy Engraved Receiver, Very Well Kept, Ser. #E501727 _$650 
97. Vintage Stevens Mfg. by Savage Arms Co., Mod. 94C .20 ga., 2 ¾” Chamber, Single Barrel Shotgun, 28” 

Barrel, Great Wood, Well Kept _$200 
98. Stevens Mfg. by Savage Arms Co., Mod. 311 Series H Deluxe Grade .410 ga. Double Barrel, 26” Barrel, 

2 ½ & 3” Chamber, Solid Rib, Deluxe Wood with Checkering, Colored Cold Steel Finish, Double 
Triggers, Ser. #C270784 _$700 

99. Rare Win. Mod. 42, Pre-War, Mfg. 1934, 2nd Yr. of Production, .410 ga. Mod. Choke, 28” Barrel, A Great 
.410, Ser. #97375 _$2400 

100. Real Nice Mossberg Mod. 500E, .410 ga., 24” Barrel, Full Choke, Vented Rib, Very Well Kept _$475 
101. O.F. Mossberg Mod. 46P .22 Cal. S,L,LR Target Rifle, Mossberg Range Finder No. RF1, Mossberg No. 4 

Peepsight, Tube Fed, Great Shooter _$225 
102. Real Nice Win. Mod. 42, .410 ga. Mod Choke, 26” Barrel, Mfg. in 1957, Great Wood, Well Kept, Ser. 

#130576 _$2500 
103. Real Nice Magtech 20 ga. 3” Full Choke Single Barrel Shotgun, 26” Barrel, Vintage, Hard to Find 

Shotgun, Well Kept _$150 
104. Maverick Arms Model 88 .12 ga. “Home Defense” Pump Action Shotgun with 6 Round Side Saddle.  A 

Great made in U.S.A. Home Protector, 18” Barrel, Well Kept _$325 
105. Win. Mod. 94 30-30 Cal. New in Box.  This is a Vintage Rifle in the Orig. Box, Ser. #3331620 _$775 
106. O.F. Mossberg Mod. 151-M-B, .22 Cal. LR Only, Target Rifle, Manlicher Style Stock, Mossberg 

Microclick S-100 Peepsight, A Nice Vintage Well Shooting Rifle _$240 
107. Browning Semi-Auto .22 LR, Made in Belgium with Simmons 4x32 Scope, Beautiful Wood, Well Kept _$500 
108. Rare H&R Arms Co. “Bay State” .410 ga. Single Barrel Shotgun, Nice Barrel & Receiver & Brass 

Buttplate, A Great Collectible _$225 



109. Stevens Mfg. by Savage Arms Co. Mod. 94, .410 ga. Series M, 26” Barrel, 2 ¾ & 3” Shells, Full Choke, 
Ser. #R036957 _$210 

110. Savage Mod. 24V Series D .223 Rem. Over .20 ga. Full Choke, 2 ¾ & 3” Shells, Simmons 8 pt. 3x9x40 
Scope, A Great Shooter & Turkey Gun, Ser. #D687759 _$800 

111. Savage Mod. 24V Series C, .222 Rem. Over 20 ga. Full Choke, 24” Barrel, Great Looking Gun, Rich 
Wood, Ser. #C027218 _$700 

112. Beautiful Sako Riihimaki L46 .222 Cal. With Lyman “All American” 6x Scope.  Great Wood & Very 
Well Kept, Ser. #49411 _$2000 

113. Browning Model 42 .410 ga. Full Choke, 26” Barrel, New in Orig. Box, Grade 1 Deluxe, A Beautiful 
Gun, Hard to Find, New in Orig. Box _$750 

114. Win. 94 Chief Crazy Horse 38-55 Win. Cal. Color Case Hardwood, Mfg. 1984, A Beautiful Rifle, New in 
orig. Box & Sleeve, has Paperwork, Ser. #CCH6117 _$1500 

115. Vintage Win. Mod. 70 .270 Win. Cal. With Tasco 3x9x32 Scope with Burris Base & Rings, Nice Wood, 
Very Well Kept, Ser. #G1212751 _$650 

116. Real Nice Win. Mod. 77 .22 L,R Semi-Auto Clip Fed with Bushnell “Buckhorn” 3x9x40 Scope, Great 
Shooter, Nice Wood, Well Kept _$200 

117. Rossi Ladies .410 Mod. Choke & .22 L,R Interchangable Barrels, Matching Sling & Carrying Case, Like 
New, Well Kept _$325 

118. Win. Mod. 99A Series A .243 Win. Cal. With 3x9x40 Simmons Scope, Beautiful Wood, Like New 
Condition, Well Kept, Ser. #B902907_$575 

119. Nice Win. Mod. 275 .22 Win. Mag RF Pump Action Rifle, Tube Fed with 4x 32 Tasco Scope, A Nice 
Well Made .22 Mag, Well Kept, Ser. #109609_$425 

120. J. Stevens Arms Mod. .22 - .410, .22 LR Over .410 ga. Full Choke, 3” Chamber, Plastic Stock from that 
Era, Receiver has Nice Colored Cold Steel Finish, A Great Collectible Rifle _$500 

121. O.F. Mossberg Mod. 43, Bull Barrel Target Rifle .22 Cal. With Lyman Peepsights & Wards Telescope 
Mod. 10, Clip Fed, Very Good Cond. _$325 

122. Springfield Mfg. by Savage Arms Co. Mod. 947D .410 ga., Full Choke, 3” Chamber, Single Barrel 
Shotgun, Nice Wood, Very Well Kept _$200 

123. Rare Win. Model 1873 32-20 Cal., A Great Piece of American History, Ser. #273053R _$650 
124. Beautiful Win. Mod. 42 .410 ga. In Orig. Box & Orig. Instructions & Safety Booklet, Mfg. in 1965, 26” 

Barrel, Gun is 99.8% Mint Condition, Great Wood, Ser. #162080 _$2000 
125. Win. Mod. 9422 Boy Scouts of America, 75th Anniversary Commemorative Lever Action .22 Cal. Rifle, 

New in Box, Mfg. in 1984, Paperwork Included, A Beautiful, Well Made Rifle _$1200 
126. Rare Colt Single Action Army Revolver “Horsepistol” Special Edition, Mfg. 1984, 1 of Only 250, .45LC 

Cal., 7 ½” Barrel, Rare Ivory Grips, See Colt Letter, Beautiful Walnut Case _$1650 
127. Ruger 357 Magnum, Model 01704, Revolver, 6” Barrel, New in Box _$525 
128. Beautiful Win. Mod. 70, 30-06 Cal., Like New Used Very Little, Deluxe Grade Wood, Just a Beautiful, 

Well Kept, Vintage Win. Rifle, Ser. #1201901_$650 
129. New England Firearms “Pardner” Model .410 ga., 22” Barrel, Full Choke, A Nice Vintage .410 Single 

Barrel Shotgun _$170 
130. Stevens Mfg. by Savage Arms Co. Mod. 94E .410 ga., Full Choke, 2 ½” & 3” Choke, Finger Grooved 

Forearm, A Very Nice Well Kept .410, Ser. #C617408_$325 
131. Savage Mod. 219 Single Shot .22 Hornet Cal. With Rare “Wee Weaver” M. 3-29 Scope, Excellent Cond., 

Well Kept _$675 
132. O.F. Mossberg Mod. 342KC .22 Cal. Bolt Action with Folding Stock, Mfg. 1950s, Excellent Condition, 

Well Kept _$180 



133. O.F. Mossberg Mod. 377 “Plinkster” .22 Cal. Thumbhole Stock & Orig. Tasco Scope & Mount, Mfg. 
1970s, Excellent Cond., Very Well Kept _$225 

134. Colt Pre-Woodsman .22 Cal. L.R. Automatic, Mfg. in 1919, Ser. #11246, 100% Factory Orig. 6 5/8” 
“Pencil” Barrel, Very Early Model, Well Kept _$675 

135. Colt Pre-Woodsman .22 Cal. R.R. Automatic, Mfg. in 1922, Ser. #30467, 100% Factory Orig. 6 5/8” 
“Pencil” Barrel, Well Kept _$500 

136. O.F. Mossberg Mod. 10 Single Shot .22 Cal. Bolt Action with Finger Grooved Forearm, Mfg. Early 
1930s, Well Kept _$150 

137. O.F. Mossberg Mod. 26C .22 Cal. Bolt Action, Mfg. 1940s, Excellent Cond. _$160 
138. New England Firearms “Pardner” Model, .410 ga. Full Choke, 3” Chamber, 26” Barrel, Ser. #NT279663 _$180 
139. Savage Mod. 24J-DL .22 Win. Mag./.410 ga. Over & Under.  Aluminum Receiver with Wild Life 

Engraving Deluxe Model, A Hard Gun to Find _$650 
140. Win. Red Letter Mod. 37 .12 ga. Full Choke Single Barrel Shotgun, 30” Barrel, 100% Factory Orig., Nice 

Wood, Well Kept _$160 
141. Smith & Wesson Mod. 19-3, Mfg. in 1975, .357 Magnum Revolver with Holster, 4” Barrel, Like New, 

Very Well Kept _$1150 
142. Vintage Mossberg Mod. 500 E .410 ga. Modified Choke, Pump Action Shotgun, 26” Barrel, 2 ½” & 3” 

Shells, Great Wood, Very Well Kept _$525 
143. O.F. Mossberg Mod. 51M .22 Cal. Manlicher Style Stock, Semi-Auto with Mossberg S-100 Peepsight & 

Vintage Ward’s Scope Mount & Mossberg M-4 Scope with Eye Cup & Adjustable Hooded Front Sight, 
Excellent Cond. _$210 

144. Beautiful Win. Mod. 12 Deluxe .20 ga. Full Choke with Rare Factory Solid Rib.  Upgraded Factory 
Wood, 30” Barrel, Very Well Kept, Ser. #1060942_$675 

145. Stevens Mfg. by Savage Arms Co. Mod. 95, 12 ga. Single Shot, Push Button Break, 30” Barrel, 3” 
Chamber _$130 

146. Vintage Ithaca Mod. 37 Featherweight 16 ga. Full Choke, 28” Barrel, Nice Wildlife Engraving on 
Receiver, Nice Wood, Well Kept, Ser. #996854 _$475 

 
 


